
Jinočany
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.032754N, 14.268681E

Nadmořská výška: 357 m n. m. První pís. zmínka: 1406 (618 let) Katastrální výměra: 375 ha

Počet obyvatel: 2 027 PSČ: 252 25

Adresa URL: www.jinocany.cz

Počet obyvatel obce Jinočany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

245 700 239 843 2 027

Historie počtu obyvatel obce Jinočany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 245 700 239 843 53 2 027
1.1.2023 242 670 236 826 51 1 974
1.1.2022 226 662 232 803 81 1 923
1.1.2021 216 635 219 772 58 1 842
1.1.2020 211 611 211 751 39 1 784
1.1.2019 207 599 205 734 13 1 745
1.1.2018 204 597 199 732 67 1 732
1.1.2017 203 576 182 704 62 1 665
1.1.2016 193 566 171 673 106 1 603
1.1.2015 171 545 142 639 142 1 497
1.1.2014 142 509 125 579 96 1 355
1.1.2013 132 480 109 538 1 259
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